ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

(ΜΕ  ΣΥΝΟΔΟ) 

ΔΥΤΙΚΟ ΖΕΦΥΡΙ-ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΑ- 

14Χ2 ΜΙΚΡΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 15 
115,38 

€ 
15.576,30

€ 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της  
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Α) τη δέσμευση συνολικής πίστωσης ποσού 840.000,00 € (οκτακοσίων σαράντα χιλιάδων ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% (προϋπολογισμός 700.000,00 € και δικαίωμα προαίρεσης για 
τυχόν τροποποιήσεις δρομολογίων 140.000,00 €) εκ των οποίων ποσό 200.000 € συμπ. ΦΠΑ 
13% (προϋπολογισμός 166.666,67 € και δικαίωμα προαίρεσης για τυχόν τροποποιήσεις